
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 42/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 103/2013 Rektora UMCS z dnia 8 listopada 2013 r.               

w sprawie organizacji i zasad prowadzenia gospodarki finansowej Uniwersytetu  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 oraz art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 z późn. zm.) – zwanej dalej 

„Ustawą”, a także art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077) – dalej zwaną „ustawą o finansach publicznych” oraz ustawy               

o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r (t.j. Dz.U. 2018, poz. 385) – dalej zwaną „ustawą 

o rachunkowości” oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie zakresu i trybu realizacji programu 

naprawczego prowadzącego do uzyskania równowagi finansowej uczelni publicznej              

(Dz.U. 2017, poz. 1847) oraz § 53 i § 93 – 94 Statutu UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r., 

 

zarządzam: 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 103/2013 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                    

w Lublinie  z dnia 8 listopada 2013 r. w sprawie organizacji i zasad prowadzenia gospodarki 

finansowej Uniwersytetu, wprowadzam następującą zmianę: 

1) w § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rektor może ustalić wewnętrzny algorytm podziału dotacji opierający się na 

założeniach algorytmu określonego przez ministra właściwego ds. szkolnictwa 

wyższego."; 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       

         R E K T O R  

 

 

 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


